
 

 

 

Bijlage III: verdeelmodel 

 

  2012   2015 

 

  2016 

 

  2017 

 Instelling   euro %   euro min 

 

euro max 

 

  euro min 

 

euro max 

 

  euro min 

 

euro max 

 

 

  

  

    % 

 

%     % 

 

%     % 

 

% 

Innovatie maximaal 2 % in 2015 

tot en met 2017 

   

  

    

  

    

  

   

 

  

  

    

   

    

   

    

   Gedwongen kader 7.127.337 0,227   5.987.263 84 6.699.997 94   5.559.623 78 6.272.356 88   5.203.256 73 5.915.990 83 

 

  

   

  

    

  

    

  

   

Innovatie resp. 2%, 15%,30% 

  

    

   

        

 

        

 

 

  

  

  

    

  

    

  

    Jeugdhulp   24.211.663 0,773   20.016.737 83 22.604.003 93   15.494.359 78 17.850.999 74   11.291.645 47 13.525.696 56 

 

  

  

  

    

  

    

  

    subtotaal   31.339.000 1,227   26.004.000   29.304.000 

 

  21.053.982   24.123.355 

 

  16.494.901   19.441.686 

 

 

  

  

  

    

  

    

  

    nieuw aanbod ( innovatie) 0 

 

  660.000 

 

660.000 

 

  3.943.515 

 

3.967.895 

 

  7.113.847 

 

7.088.939 

 Toegang   2.310.000 

 

  2.310.000 

 

2.310.000 

 

  2.165.625 

 

2.165.625 

 

  2.045.313 

 

2.045.313 

 LWI   726.000 

 

  726.000 

 

726.000 

 

  680.628 

 

680.625 

 

  642.813 

 

642.812 

 

Risico Budgetdaling, 

nacalculatie,  DU CJG , etc. 

  

  3.300.000 10 

  

  3.093.750 10 

  

  2.921.876 10 

  

 

  

  

    

   

    

    

  

   Totaal   34.375.000     33.000.000   33.000.000     30.937.500   30.937.500     29.218.750   29.218.750 

 


